
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계 문화체육과

문화체육과 11,346,998 11,375,712 △28,714

국 299,673 299,673 0

광 1,085,000 1,085,000 0

기 129,369 129,369 0

분 45,000 45,000 0

도 3,649,283 3,649,283 0

시 6,138,673 6,167,387 △28,714

문화예술육성 및 진흥 1,367,716 1,369,716 △2,000

국 81,543 81,543 0

분 45,000 45,000 0

도 88,792 88,792 0

시 1,152,381 1,154,381 △2,000

지역문화예술 육성지원 861,186 863,186 △2,000

국 81,543 81,543 0

분 45,000 45,000 0

도 46,652 46,652 0

시 687,991 689,991 △2,000

시립합창단 운영 및 지원 298,088 300,088 △2,000

301 일반보상금 284,088 286,088 △2,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 284,088 286,088 △2,000

○단복 구입 및 수선 13,000 15,000 △2,000경정 13,000,000원

체육산업 육성 1,500,378 1,539,378 △39,000

기 129,369 129,369 0

도 65,845 65,845 0

시 1,305,164 1,344,164 △39,000

체육시설 조성 109,445 138,445 △29,000

체육시설 정비 109,445 138,445 △29,000

401 시설비및부대비 99,445 128,445 △29,000

01 시설비 97,445 126,445 △29,000

○체육시설물 설치 및 보수 61,000 90,000 △29,000경정 61,000,000원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 523,204 533,204 △10,000

기 129,369 129,369 0

도 57,445 57,445 0

시 336,390 346,390 △10,000

생활체육협의회 운영 133,880 143,880 △10,000

307 민간이전 124,500 134,500 △10,000

02 민간경상보조 124,500 134,500 △10,000

○시.군 생활체육회 육성지원

66,500 70,000 △3,500

○시.군 체육회 육성지원 33,000 38,000 △5,000

○우수체육 육성지원(체육회)

25,000 26,500 △1,500

경정 66,500,000원

경정 33,000,000원

경정 25,000,000원

재무활동(문화체육과) 12,286 0 12,286

보전지출(문화체육과) 12,286 0 12,286
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부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화체육과)

단위: 보전지출(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국도비반환금(문화체육과) 12,286 0 12,286

802 반환금기타 12,286 0 12,286

01 국고보조금반환금 8,197 0 8,197

○2012 문화관광해설사 육성사업 1,975 0 1,975

○2012 스포츠 강좌 이용권 1,201 0 1,201

○일반생활체육지도자 활동지원 1,758 0 1,758

○어르신체육지도자 활동지원 1,407 0 1,407

○소요산관광지 수해복구사업 1,305 0 1,305

○소요산관광지 수해복구사업(이자) 551 0 551

1,974,050원

1,201,000원

1,757,680원

1,406,150원

1,304,630원

550,700원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,089 0 4,089

○2012 문화관광해설사 육성사업 592 0 592

○2012 관광안내표지판 신설 및 개보수 사업

1,485 0 1,485

○2012 스포츠 강좌 이용권 155 0 155

○일반생활체육지도자 활동지원 528 0 528

○어르신체육지도자 활동지원 422 0 422

○체육대회 출전지원 385 0 385

○소요산관광지 수해복구사업 522 0 522

591,810원

1,485,000원

154,100원

527,310원

421,850원

384,020원

521,450원
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